
4263MF

819906M9 11/01(1)

MASSEY FERGUSON

A1

M
as

se
y 

F
er

gu
so

n 
M

f4
26

3 
P

ar
t 

C
at

al
og

ue
Fu

ll 
do

w
nl

oa
d:

 h
ttp

://
m

an
ua

lp
la

ce
.c

om
/d

ow
nl

oa
d/

m
as

se
y-

fe
rg

us
on

-m
f4

26
3-

pa
rt

-c
at

al
og

ue
/

T
hi

s 
is

 t
he

 c
ut

 p
ag

es
 s

am
pl

e.
 D

ow
nl

oa
d 

al
l 2

69
 p

ag
e(

s)
 a

t:
 M

an
ua

lP
la

ce
.c

om

http://manualplace.com/product/massey-ferguson-mf4263-part-catalogue/


10

20

25

30

40

50

60

70

80

100

110

115

PAGE

ENGINE AND EQUIPMENT

MOTEUR ET EQUIPEMENT

ENGINZUBEHOER

MOTORE E EQUIPAGGIAMENTO

MOTOR Y EQUIPAMENTE

CLUTCH

EMBRAYAGE

KUPPLUNG

FRIZIONE

EMBRAGUE

TRANSMISSION

TRANSMISSION

GETRIEBE

TRASMISSIONE

TRANSMISION

REAR AXLE

ESSIEU ARRIERE

HINTERACHSE

ASSALE POSTERIORE

EJE TRASERO

LINKAGE

ATTELAGE

LENKER

TIRANTERIA

ENGANCHES

PTO−DRIVE MECHANISM

TRANSMISSION PRISE DE FORCE

ZAPFWELLENANTRIEB

MECCANISMO PRESA DI FORZA

MECANISMO ACCIONAMIENTO TOMA DE FUERZA

FRONT AXLE

ESSIEU AVANT

VORDERACHSE

ASSALE ANTERIORE

EJE DELANTERO

HYDRAULICS

HYDRAULIQUE

HYDRAULISCHE ANLAGE

IDRAULICI

HIDRAULICOS

ELECTRIC EQUIPMENT & INSTRUMENT PANEL

EQUIPEMENT ELECTRIQUE ET TABLEAU DE BORD

ELEKTR.−ANLAGE UND INSTR.−BREH

IMPIANTO ELETTRICO E CRUSCOTTO

EQUIPO ELECTRICO Y TABLERO DE INSTRUMENTOS

SHEET METAL

CARROSSERIE

VERKLEIDUNG

CARROZZERIA

EMPLANCHADOS

TRACTOR CAB

CABINE TRACTEUR

SCHLEPPERKABINE

CABINA TRATTORE

CABINA TRACTOR

FENDERS FOOTSTEPS AND PLATFORM

AILES MARCHEPIEDS ET PLATEFORME

KOTFLUEGEL TRITTBRETTER UND PLATFORM

PEDANE E PIATTAFORMA

GUARDABARROS ESTRIBOS Y PLATAFORMA

PAGE

B 1
GROUP INDEX ALPHA
GROUPES DE MONTAGE
GRUPPENVERZEICHNIS
GRUPPO INDICE
GRUPOS DE MONTAJE



120

130

180

PAGE

LIGHTING EQUIPMENT

ECLAIRAGE

BELEUCHTUNGSANLAGE

EQUIPAGGIAMENTO ILLUMINAZIONE

EQUIPO ALUMBRADO

RIMS AND WHEELS WEIGHTS

JANTE ET MASSES DE ROUES

FELGE UND RADGEWICHTE

CERCHIONE Y CONTRAPPESI PER RUOTE

LLANTA E PESOS DE RUEDAS

STANDARD PARTS

PIECES STANDARD

NORMTEILE

NORMALERIA

PIEZA NORMALE

PAGE

B 2
GROUP INDEX ALPHA
GROUPES DE MONTAGE
GRUPPENVERZEICHNIS
GRUPPO INDICE
GRUPOS DE MONTAJE



A2
CONTENTS  /  SOMMAIRE  /  INHALT  /
                      CONTENUTO  /  SUMARIO



GENERAL INFORMATION A3



INFORMATIONS GENERALES A4



INFORMAZIONI GENERALI A5



INFORMACION GENERAL
A6



A7
SYMBOLS  /  SYMBOLES  /  SYMBOLE  /
                            SIMBOLI  /  SIMBOLOS



A8
SYMBOLS  /  SYMBOLES  /  SYMBOLE  /
                            SIMBOLI  /  SIMBOLOS



A9

RESERVED



TONI



SERIAL NUMBERS
..............

NUMEROS DE
SERIES

SERIEN NUMMER
..............

MATR.O NUMERO
..............
E
NUMERO SERIE
..............

X00130013−X001−001−A

0

0

0

0

0

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

819906 M9 11/01(1)

Tractor Serial Number 
Numero De Serie Tractor 
Tracttrici Numero 
Tractor Numero 

Section Divider
Intercalaire
Interfoglio
Divisor De Seccion

10 5

10 5−



SERIAL NUMBERS
..............

NUMEROS DE
SERIES

SERIEN NUMMER
..............

MATR.O NUMERO
..............
E
NUMERO SERIE
..............

X00130023−X001−002−A

0

0

0

0

0

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

819906 M9 11/01(1)

Section Divider
Intercalaire
Interfoglio
Divisor De Seccion

10 10

10 10−



PEL − YG31300
"GREEN"

M8 X 45

M8 X 110

M8

M8

M10

MAGNETI MARELLI

DENSO

 70A MAG.MARELLI

 70A DENSO

 45A MAG.MARELLI

XA0230053−XA02−005−E

3808736M1

681438D

681438D

.....

.....

.....
10−20 No   1

.....
10−25 No   1

.....
10−30 No   1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

17

18

18

18

3819818M91

739320M1

4222878M91

828123M2

339011X1

3617695M2

3615720M1

3808727M1

3808738M1

3808729M1

3808726M2

390972X1

339169X1

3808730M1

3807593M3

390734X1

3698017M91

3819356M91

3760524M91

3904254M91

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

4

4

4

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

14

14

14

[G]

[A]

[CE]

[D]

[D]

[C]

[C]

[DF]

ENGINE MOTEUR
MOTORE MOTOR

SPACER ENTRETOISE
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
SHORT ENGINE BLOC EMBIELLE
MOTORE ALLEGGER. BLOQUE EMBIELADO
BEARING ASSY ROULEMENT
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
BOLT METRIC BOULON METRIQUE
BULLONE METRICO PERNO METRICO
SUPPORT SUPPORT
SUPPORTO DISPOS.DE SOSTEN
SPACER ENTRETOISE
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
PULLEY POULIE
PULEGGIA POLEA
SPACER ENTRETOISE
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
FAN VENTILATEUR
VENTOLA VENTILADOR
STUD GOUJON
PRIGIONIERO ESPARRAGO
WASHER METRIC RONDELLE METR.
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
NUT METRIC ECROU METRIQUE
DADO METRICO TUERCA METRICO
KIT, BELT JEU COURROIES
KIT CINGHIA CORREAS JUEGO
BRACKET SUPPORT FIXATION
SUPPORTO FISSAGG SOPORTE
WASHER METRIC RONDELLE METR.
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR
ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR

819906 M9 11/01(1)

1006.6 Engine 
1006.6 Moteur 
1006.6 Motore 
1006.6 Motor 

Engine Installation
Montage Moteur
Installazione Motore
Instalacion Motor

10 15

10 15−



 45A DENSO

M8 X 30

M8

M8

M8 X 30

M8

M8 X 40

M10

M10

M10

M10 X 70

M10 X 25

XA0230053−XA02−005−E

[A]

[C]

WITH CONDITIONED AIR 
AVEC AIR CONDITIONNE 
CON ARIA CONDIZIONATA 
CON AIRE ACONDICIONADO 

TRACTOR WITH CAB 
TRACTEUR AVEC CABINE 
TRATTORE CON CABINA 
TRACTOR CON CABINA 

.....
10−35 No   1

.....

.....

681438D

681438D

18

19

20

21

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

1897696M1

1695617M1

1897708M91

3904255M1

3902775M1

339387X1

391039X1

339169X1

339337X1

390972X1

391176X1

3811907M1

390734X1

3009693X1

736045M1

3637049M1

3009492X1

3637137M1

4223571M1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

14

14

14

14

14

14

1

1

[DF]

[E]

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR

FAN VENTILATEUR
VENTOLA VENTILADOR
PULLEY POULIE
PULEGGIA POLEA
KIT JEU
KIT JUEGO
KIT JEU
KIT JUEGO
NUT ECROU
DADO TUERCA
WASHER RONDELLE
RONDELLA ARANDELA
SCREW METRIC VIS METRIQUE
VITE METRICA TORNILLO METRICO
WASHER METRIC RONDELLE METR.
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
NUT METRIC ECROU METRIQUE
DADO METRICO TUERCA METRICO
SCREW METRIC VIS METRIQUE
VITE METRICA TORNILLO METRICO
WASHER METRIC RONDELLE METR.
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
SCREW METRIC VIS METRIQUE
VITE METRICA TORNILLO METRICO
STUD GOUJON
PRIGIONIERO ESPARRAGO
WASHER METRIC RONDELLE METR.
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
NUT METRIC ECROU METRIQUE
DADO METRICO TUERCA METRICO
LEVER LEVIER
LEVA PALANCA
SCREW VIS
VITE TORNILLO
SCREW METRIC VIS METRIQUE
VITE METRICA TORNILLO METRICO
NUT ECROU
DADO TUERCA
STUD GOUJON
PRIGIONIERO ESPARRAGO

819906 M9 11/01(1)

1006.6 Engine 
1006.6 Moteur 
1006.6 Motore 
1006.6 Motor 

Engine Installation
Montage Moteur
Installazione Motore
Instalacion Motor

10 15

10 15−



XA0230053−XA02−005−E

[D]

[E]

[F]

[G]

FOOTSTEP TRACTOR 
TRACTEURS AVEC  MARCHEPIEDS 
TRATTORI CON PIATTAFORMA 
TRATORESCON ESTRIBO 

ORDER DETAIL 
COMMANDER DETAIL 
ORDINARE AL MINUTO 
PEDIR DETALLE 

ORDER ASSEMBLY 
COMMANDER L ENSEMBLE 
ORDINARE AL COMPLESSIVO 
PEDIR AL GRUPO MONAJE 

OIL FILTER AND FLYWHEEL ARE NOT INCLUDE IN THE ENG INE ASSEMBLY
LE FILTRE A HUILE ET LE VOLANT MOTEUR NE SONT PAS COMPRIS DANS L’ ENSEMBLE MOTEUR
FILTRO PER OLIO Y VOLANO NO INCLUSO IN MOTOR 
FILTRO DE ACEITE E VOLANTE NO INCLUDA EN MOTOR 

819906 M9 11/01(1)

1006.6 Engine 
1006.6 Moteur 
1006.6 Motore 
1006.6 Motor 

Engine Installation
Montage Moteur
Installazione Motore
Instalacion Motor

10 15

10 15−



70A

XC4030013−XC40−001−B

[B]

[C]

INCLUDED IN KIT MARKED (C) 
INCLUS DANS JEU MARQUE(C) 
COMPRESI NEL MARCAT (C) 
INCLUYE EN JUEGO MARCADAS CON (C) 

INCLUDES ITEMS MARKED (B) 
COMPREND LES PIECES MARQUEES (B) 
I PARTIOLARI MARCAT (B) 
INCLUYE LAS PIEZAS MARCADAS CON (B) 

3478385M1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

3760524M91

3900691M91

3477529M91

1897701M92

828123M2

3902778M1

3477859M1

3478386M1

3476715M91

1897709M91

1897708M91

1897707M91

  1

  1

  1

  1

2

  1

  1

  1

  3

  1

  3

  1

  1

  1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

[B]

[B]

[C]

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR
REGULATOR REGULATEUR
REGOLATORE REGULADOR
RECTIFIER REDRESSEUR
RADDRIZZATORE RECTIFICADOR
SUPPORT SUPPORT
SUPPORTO DISPOS.DE SOSTEN
BEARING ASSY ROULEMENT
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
BRACKET SUPPORT FIXATION
SUPPORTO FISSAGG SOPORTE
BEARING ASSY ROULEMENT
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
STATOR STATOR
STATORE ESTATOR
BOLT BOULON
BULLONE PERNO
ROTOR ROTOR
ROTORE ROTOR
NUT ECROU
DADO TUERCA
KIT JEU
KIT JUEGO
KIT JEU
KIT JUEGO
KIT JEU
KIT JUEGO

819906 M9 11/01(1)

Tractor With Cab − Up To ..... 
Tracteur Avec Cabine − Jusqu Au ..... 
Trattore Con Cabina − Fimo Alla ..... 
Tractor Con Cabina − Hasta ..... 

Alternator
Alternateur
Alternatore
Alternador

10 20

Magneti Marelli
Magneti Marelli
Magneti Marelli
Magneti Marelli

10 20−



70A

XC3930013−XC39−001−A

[B]

[C]

INCLUDED IN KIT MARKED (C) 
INCLUS DANS JEU MARQUE(C) 
COMPRESI NEL MARCAT (C) 
INCLUYE EN JUEGO MARCADAS CON (C) 

INCLUDES ITEMS MARKED (B) 
COMPREND LES PIECES MARQUEES (B) 
I PARTIOLARI MARCAT (B) 
INCLUYE LAS PIEZAS MARCADAS CON (B) 

3478385M1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3904254M91

3904252M91

3904253M91

3477859M1

3902778M1

1897709M91

3900691M91

1897701M92

828123M2

3476715M91

1897707M91

1

1

1

  1

  1

  1

  1

  3

  3

  1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

10

1

1

[B]

[B]

[C]

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR
STATOR STATOR
STATORE ESTATOR
RECTIFIER REDRESSEUR
RADDRIZZATORE RECTIFICADOR
BEARING ASSY ROULEMENT
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
BRACKET SUPPORT FIXATION
SUPPORTO FISSAGG SOPORTE
KIT JEU
KIT JUEGO
REGULATOR REGULATEUR
REGOLATORE REGULADOR
NUT ECROU
DADO TUERCA
BOLT BOULON
BULLONE PERNO
SUPPORT SUPPORT
SUPPORTO DISPOS.DE SOSTEN
BEARING ASSY ROULEMENT
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
ROTOR ROTOR
ROTORE ROTOR
KIT JEU
KIT JUEGO

819906 M9 11/01(1)

Tractor With Cab − From ... 
Tracteur Avec Cabine − A Partir Du ... 
Trattore Con Cabina − A Partir Da ... 
Tractor Con Cabina − A Partir De ... 

Alternator
Alternateur
Alternatore
Alternador

10 25

Denso
Denso
Denso
Denso

10 25−



45A

XC4030023−XC40−002−B

3698017M91

3478385M1

3478384M92

REF. 16

REF. 16

REF. 17

REF. 17

REF. 16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1897701M92

828123M2

1897705M1

1897702M92

3477529M91

3477859M1

3902778M1

1897709M91

3900691M91

1897707M91

1897708M91

3478479M1

1

  1

1

  1

  1

  1

  1

  1

  1

  1

  3

  3

  1

  1

  3

  1

  1

  1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17

ALTERNATOR ALTERNATEUR
ALTERNATORE ALTERNADOR
SUPPORT SUPPORT
SUPPORTO DISPOS.DE SOSTEN
BEARING ASSY ROULEMENT
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
STATOR STATOR
STATORE ESTATOR
ROTOR ROTOR
ROTORE ROTOR
RECTIFIER REDRESSEUR
RADDRIZZATORE RECTIFICADOR
BEARING ASSY ROULEMENT
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
BRACKET SUPPORT FIXATION
SUPPORTO FISSAGG SOPORTE
KIT JEU
KIT JUEGO
REGULATOR REGULATEUR
REGOLATORE REGULADOR
NUT ECROU
DADO TUERCA
WASHER RONDELLE
RONDELLA ARANDELA
NUT ECROU
DADO TUERCA
WASHER RONDELLE
RONDELLA ARANDELA
BOLT BOULON
BULLONE PERNO
KIT JEU
KIT JUEGO
KIT JEU
KIT JUEGO
COLLAR COLLERETTE
COLLARE COLLAR

819906 M9 11/01(1)

Footstep Tractors − Up To ..... 
Tracteurs Marchepieds − Jusqu Au ..... 
Trattori Con Piattaforma − Fimo Alla ..... 
Tratores Con Estribo − Hasta ..... 

Alternator
Alternateur
Alternatore
Alternador

10 30

Magneti Marelli
Magneti Marelli
Magneti Marelli
Magneti Marelli

10 30−

M
as

se
y 

F
er

gu
so

n 
M

f4
26

3 
P

ar
t 

C
at

al
og

ue
Fu

ll 
do

w
nl

oa
d:

 h
ttp

://
m

an
ua

lp
la

ce
.c

om
/d

ow
nl

oa
d/

m
as

se
y-

fe
rg

us
on

-m
f4

26
3-

pa
rt

-c
at

al
og

ue
/

T
hi

s 
is

 t
he

 c
ut

 p
ag

es
 s

am
pl

e.
 D

ow
nl

oa
d 

al
l 2

69
 p

ag
e(

s)
 a

t:
 M

an
ua

lP
la

ce
.c

om

http://manualplace.com/product/massey-ferguson-mf4263-part-catalogue/

